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MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 19 
Úřad městské části  Praha 19  

se sídlem: Semilská 43/1,  197 00  Praha 9 – Kbely  

odbor výstavby – stavební úřad 
detašované pracoviště: Železnobrodská 825, 197 00  Praha 9 – Kbely 

Telefon: 286 852 470,   IDS: j i9buvp 

Č.j.: P19 7147/2018-OV/KR                      V Praze dne 20. 11. 2018   

Sp.zn.: SZ P19 5248/2018  

Vyřizuje:  Bc. Kronďáková 

e-mail:  krondakova.hana@kbely.mepnet.cz 

telefon: 286 852 470        

                                                                               V 

                                     ----------------------- 

                                                 optotrasa 

R  O  Z  H  O  D  N  U  T  Í 

Úřad městské části Praha 19, odbor výstavby, jako stavební úřad příslušný podle § 13 

odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (dále jen 

„stavební zákon“) a vyhlášky č. 55/2000 Sb. Hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hl. m. 

Prahy ve znění pozdějších předpisů, k žádosti ze dne 3.9.2018 společnosti SITEL spol. s r.o., 

IČ: 44797320, se sídlem Baarova 957/15, Praha 4, která zastupuje společnost BrázdimNET 

s.r.o., IČ: 28515897, se sídlem Starý Brázdim 1, 250 63 Mratím, v územním řízení podle §§ 

79 a 92 stavebního zákona  v y d á v á  pro stavbu nazvanou:  

„Optické propojení Vinoř, Praha 19“ 

na pozemcích parc. č. 1577/78, 404/14, 404/25, 404/1, 404/13, 404/18, 1582/1 a 293/1 v kat. 

území Vinoř, v ulici Velkoosecká, Bohdanečská a Uherská v Praze 9 – Vinoři.   

r o z h o d n u t í  o  u m í s t ě n í  s t a v b y .  

Na pozemcích parc. č. 1577/78, 404/14, 404/25, 404/1, 404/13, 404/18, 1582/1 a 293/1 

k.ú. Vinoř, v ulici Velkoosecká, Bohdanečská a Uherská v Praze 9 – Vinoři se umisťuje 

stavba trasy optických kabelů o délce 154  m, jak je zakresleno v ověřené dokumentaci 

(koordinační situační výkres v měř. 1:500).  

Pro umístění a projektovou přípravu stavby se stanoví tyto podmínky:  

1. Trasa optického napojení bude tvořena HDPE trubkami celkové délky 154 m. Jedná se 

o pokládku 3 ks HDPE trubek od místa napojení na stávající trasu v ulici Velkoosecká,  

odkud bude pokračovat severním směrem do ulice Bohdanečská. Ulicí Bohdanečská 

bude trasa vedena jihovýchodním směrem, přejde ulici Uherská a za touto ulicí se opět 

napojí na stávající trasu Brazdimnet. 

2. Trasa bude umístěna v rostlém terénu podél chodníku, v místech střetu se vzrostlou 

zelení bude umístěna do chodníku.  

3. Minimálně 3 týdny před zahájením prací stavebník požádá OŽPD ÚMČ Praha 19 o 

vydání rozhodnutí o zvláštním užívání komunikace. 

4. Budou dodrženy podmínky stanovené ve vyjádřeních: OŽPD ÚMČ Praha 19, Pražská 

plynárenská Distribuce a.s., Pražské vodovody a kanalizace a.s., PREdistribuce, a.s., 
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Česká telekomunikační infrastruktura, a.s., T-Mobile Czech Republic, a.s., TRADE 

CENTRE PRAHA a.s., Cznet s.r.o.. 

O d ů v o d n ě n í  

Podáním žádosti dne 3.9.2018, bylo u Úřadu městské části Praha 19, odboru výstavby 

zahájeno územní řízení ve věci vydání územního rozhodnutí pro stavbu nazvanou: „Optické 

propojení Vinoř, Praha 19“ na pozemcích parc. č. 1577/78, 404/14, 404/25, 404/1, 404/13, 

404/18, 1582/1 a 293/1 v kat. území Vinoř, v ulici Velkoosecká, Bohdanečská a Uherská 

v Praze 9 – Vinoři.   

Funkce a kapacita stavby:  

Trasa optokabelů    154 m 

Počet prvků el. komunikací 3 ks HDPE trubek 

Dokumentaci zpracoval:  

Autorizovaný inženýr pro technologická zařízení staveb Ing. Radovan Poisel (ČKAIT 

0008285) 

K řízení byly předloženy tyto doklady a podklady: 

stanoviska dotčených orgánů:     

- sdělení  Hasičského záchranného sboru hl. m. Prahy č.j. HSAA-3120-2/2018 ze dne 

14.3.2018 

- závazné stanovisko Odboru Kanceláře ředitele Magistrátu č.j. MHMP 577178/2018 ze 

dne 11.4.2018 

- sdělení Odboru územního rozvoje č.j. MHMP 541755/2018 ze dne 6.4.2018 

- vyjádření OCP MHMP č.j. MHMP 592381/2018 ze dne 17.4.2018  

- stanovisko ODA MHMP č.j. MHMP-475438/2018/O4/Šv ze dne 23.3.2018 

- sdělení OPP MHMP č.j. MHMP 549856/2018 ze dne 9.4.2018 

- sdělení Odboru technické vybavenosti MHMP č.j. MHMP 566064/2018 ze dne 

11.4.2018 

- závazné stanovisko a vyjádření OŽPD ÚMČ Praha 19 č.j.: P19 1902/2018/OŽDP/We 

ze dne 10.4.2018 

- vyjádření MO-SEM č.j. ÚP 497/24-933-2018 ze dne 10.7.2018 

vyjádření vlastníků - správců inž. sítí a komunikací:  

- CETIN č.j. 557060/18 ze dne 8.3.2018 

- TRADE CENTRE PRAHA a.s., č.j. VO 0935/18 ze dne 8.2.2018   

- Cznet s.r.o. č.j. 180800747 ze den 22.3.2018 

- T-Mobile Czech Republic a.s. č.j. E09635/18 ze dne 8.3.2018 

- vyjádření PVS zn. 4497/18/2/02 ze dne 10.9.2018 

- vyjádření PVK č.j. PVK 49101/OTPČ/18 ze dne 10.10.2018 

- vyjádření PREdistribuce, a.s. č.j. S 21130/300052463 ze dne 28.3.2018 

- vyjádření Pražská plynárenská Distribuce a.s. č.j. 2018/OSDS/06564 ze dne 2.10.2018 

- vyjádření TSK, č.j. TSK/10662/18/5110/KA ze dne 7.8.2018 

- souhlas EVM MHMP č.j. MHMP 1389649/2018 ze dne 7.9.2018 

- vyjádření IPR hl. m. Prahy č.j. 3164/18 ze dne 14.6.2018 

- vyjádření MČ Praha – Vinoř č.j. 00453/2018 ze dne 21.3.2018 



P19 7147/2018-OV/KR 

Stránka 3 z 11 

 

Stavebník dále předložil vyjádření provozovatelů veřejné komunikační sítě s 

působností na území hl. m. Prahy o existenci podzemních vedení komunikačních sítí ve 

staveništi podle § 101 odst. 1 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích, které 

mu sdělil odbor výstavby Úřadu MČ Praha 19, a které jsou součástí spisu.  

Účastníci řízení: 

Podle § 85 odst. 1 stavebního zákona je účastníkem územního řízení žadatel a dále 

obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn. Podle § 85 odst. 2 stavebního 

zákona jsou dále účastníkem každého územního řízení osoby, jejichž vlastnické nebo jiné 

věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich, může 

být územním rozhodnutím přímo dotčeno. 

Odbor výstavby Úřadu MČ Praha 19 posoudil okruh účastníků územního řízení podle 

§  85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona a současně podle § 27 zákona č. 500/2004 Sb., 

správní řád, tak, že účastníkem tohoto řízení ve smyslu § 27 odst. 1 správního řádu je žadatel. 

Podle §  85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona:  

- MČ Praha – Vinoř  

- Hlavní město Praha zast. EVM 

Za účastníky územního řízení ve smyslu § 85 odst. 2 stavebního zákona považuje 

stavební úřad tyto osoby, jejichž vlastnická nebo jiná práva k sousedním pozemkům nebo 

stavbám na nich, mohou být územním rozhodnutím přímo dotčena: 

- MČ Praha – Vinoř 

- Hlavní město Praha zast. EVM 

- Mgr. Jakubík Linda, Stojická 927/29, 190 17 Praha – Vinoř 

- Vondrová Petra, Velkoosecká 773/3, 190 17 Praha – Vinoř 

- Baltazár Peter, Mlázovická 778/9, 190 17 Praha – Vinoř 

- Ing.arch. Baltazár Žofia, Mlázovická 778/9, 190 17 Praha – Vinoř 

- BEMETT, a.s., Jeremiášova 2722/2b, 155 00 Praha – Stodůlky 

- Společenství vlastníků domu Uherská 616-617, Uherská 616, 190 17 Praha – Vinoř 

- Andreatta Carlo Mario, Slancova 1253/20, 182 00 Praha 8 – Kobylisy 

- Andreattová Nataša, Slancova 1253/20, 182 00 Praha – Kobylisy 

- Burda Václav, K zahrádkám 1024/43, 155 00 Praha – Stodůlky 

- Ing. Kulíšek Jiří, Počernická 330/92, 108 00 Praha – Malešice 

- Kulíšková Hana, Počernická 330/92, 108 00 Praha – Malešice 

- Ing. Malát Karel, Uherská 620, 190 17 Praha – Vinoř 

- Malátová Naděžda, Uherská 620, 190 17 Praha – Vinoř 

- Brothánek Jiří, Čeperská 626, 190 17 Praha – Vinoř 

- Brothánková Marie, Čeperská 626, 190 17 Praha – Vinoř 

- Ing. Doubek Josef, Uherská 619, 190 17 Praha – Vinoř 

- Doubková Stanislava, Uherská 619, 190 17 Praha – Vinoř 

- Ing. Drda Vladimír, Lipoltická 849/21, 190 17 Praha – Vinoř 

- Guillard Vodvářková Martina, Uherská 619, 190 17 Praha – Vinoř 

- Havlínová Dana, Uherská 619, 190 17 Praha – Vinoř 

- Kavan Luboš, Uherská 619, 190 17 Praha – Vinoř 

- PharmDr. Klánová Alena, Mlázovická 777/1, 190 17 Praha – Vinoř 

- Ing. Konečný Roman, Uherská 618, 190 17 Praha – Vinoř 

- Konečná Ivona, Uherská 618, 190 17 Praha – Vinoř 

- Ing. Kranerová Jana, Uherská 618, 190 17 Praha – Vinoř 

- Ing. Kuchler Martin, Uherská 631, 190 17 Praha – Vinoř 

- Kuchlerová Jitka, Uherská 631, 190 17 Praha – Vinoř 

- Leschtina Jiří, Uherská 619, 190 17 Praha – Vinoř 

- Löwensteinová Miriam, Chvojenecká 605, 190 17 Praha – Vinoř 
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- Maceček Petr, Uherská 619, 190 17 Praha – Vinoř 

- Ing. Mertová Iveta, Uherská 619, 190 17 Praha – Vinoř 

- Rejthar Aleš, Uherská 634, 190 17 Praha – Vinoř 

- Rejtharová Radka, Uherská 634, 190 17 Praha – Vinoř 

- Ing. Slabý Lukáš, Hůrky 10, 337 01 Hůrky 

- Strašil Jindřich, Mladoboleslavská 108, 190 17 Praha – Vinoř 

- Svoboda Ondřej, Uherská 618, 190 17 Praha – Vinoř 

- Svobodová Marie, Uherská 618, 190 17 Praha – Vinoř 

- Sýkorová Veronika, Uherská 619, 190 17 Praha – Vinoř 

- Tkachuk Volodymyr, Uherská 618, 190 17 Praha – Vinoř 

- Tkachuk Hanna, Uherská 618, 190 17 Praha – Vinoř 

- Ing. Vimr František, Uherská 619, 190 17 Praha – Vinoř 

- Vodvářková Eliška, Labětínská 572, 190 17 Praha – Vinoř 

- Vozábová Martina, Uherská 618, 190 17 Praha – Vinoř 

- Weil David, Uherská 619, 190 17 Praha – Vinoř 

- Weilová Bohumila, Uherská 619, 190 17 Praha – Vinoř 

- Šimonovič Igor, Uherská 618, 190 17 Praha – Vinoř 

- Šimonovičová Lea, Uherská 618, 190 17 Praha – Vinoř 

- Písařová Blanka, Strašovská 754, 190 17 Praha – Vinoř 

- Weissová Jitka, Strašovská 755, 190 17 Praha – Vinoř 

- Weissová Marie, Moravanská 477, 190 17 Praha – Vinoř 

- Ing. Berka Tomáš, Karla Pokorného 1297/27, 708 00 Ostrava – Poruba 

- Ing. Berková Monika, Uherská 633, 190 17 Praha – Vinoř 

- Boula Václav, Uherská 633, 190 17 Praha – Vinoř 

- Ing. Brabec Vladimír, Českodubská 818, 190 17 Praha – Vinoř 

- Mgr. Burda Michal, Uherská 632, 190 17 Praha – Vinoř 

- Dílo Mariino (Hnutí Fokoláre) - mužská část, Na padesátém 978/47, 100 00 Praha – 

Strašnice 

- Ing. Hána Roman, Rašovská 659, 190 17 Praha – Vinoř 

- RNDr. Januš Vlastislav, Uherská 633, 190 17 Praha – Vinoř 

- Jelínek Petr, Uherská 632, 190 17 Praha – Vinoř 

- Jirousek Jiří, Uherská 633, 190 17 Praha – Vinoř 

- Ing. Jirousková Jana, Uherská 633, 190 17 Praha – Vinoř 

- Jirousková Jitka, Uherská 633, 190 17 Praha – Vinoř 

- Ing. Král Pavel, Mechovka 690, 190 14 Praha – Klánovice 

- Mráz Karel, Xaverovská 317/12, 197 00 Praha – Kbely 

- Okhrimenko Andriy, Uherská 633, 190 17 Praha – Vinoř 

- Patera Jan, Lipoltická 801/12, 190 17 Praha – Vinoř 

- Pivoňka Petr, Uherská 633, 190 17 Praha – Vinoř 

- Růžičková Danuše, Na cihelně 158/22, 159 00 Praha - Velká Chuchle 

- Smola Jiří, Mechová 779, 190 17 Praha – Vinoř 

- Smolová Jitka, Mechová 672, 190 17 Praha – Vinoř 

- Weiner Robert, Stojická 883/2c, 190 17 Praha – Vinoř 

- Štáfková Šárka Ing., Uherská 614, 190 17 Praha – Vinoř 

- Švajcr Vít Ing., Uherská 632, 190 17 Praha – Vinoř 

- Ing. Antoš Václav, Uherská 635, 190 17 Praha – Vinoř 

- Bič Josef, Uherská 635, 190 17 Praha – Vinoř 

- Bičová Lenka, Uherská 635, 190 17 Praha – Vinoř 

- Ing. Mgr. Braný Petr, Uherská 635, 190 17 Praha – Vinoř 

- Jozová Dluhošová Hana, Uherská 634, 190 17 Praha – Vinoř 

- Jukl Zdeněk, Uherská 635, 190 17 Praha – Vinoř 

- Kořínek Zdeněk, Toužimská 973/15, 197 00 Praha – Kbely 
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- Ing. Krupka Josef, Uherská 635, 190 17 Praha – Vinoř 

- Kubáček Michal, Čeperská 628, 190 17 Praha – Vinoř 

- Mareš Marcel, Uherská 634, 190 17 Praha – Vinoř 

- Najman Tomáš, Uherská 635, 190 17 Praha – Vinoř 

- Navrátil Matěj, Uherská 634, 190 17 Praha – Vinoř 

- Navrátilová Rovenská Kateřina, Uherská 634, 190 17 Praha – Vinoř 

- Neugebauer Michal, Zápasnická 878/5, 102 00 Praha – Hostivař 

- Novotný Jaroslav, Čeperská 628, 190 17 Praha – Vinoř 

- Prajer Jan, Uherská 634, 190 17 Praha – Vinoř 

- Mgr. Rulíšková Karolína, Uherská 635, 190 17 Praha – Vinoř 

- MUDr. Skolil Jakub, Uherská 633, 190 17 Praha – Vinoř 

- Ing. Svatoš Martin, Uherská 634, 190 17 Praha – Vinoř 

- Společenství vlastníků jednotek domu Uherská čp. 634 -635 Praha 9, Uherská 634, 

190 17 Praha – Vinoř 

- Badanič Aurel, Uherská 630, 190 17 Praha – Vinoř 

- Badaničová Marie, Uherská 630, 190 17 Praha – Vinoř 

- Bláha Pavel, Jílovská 430/21, 142 00 Praha – Lhotka 

- Brabec Dean, Čechova 807, 250 92 Šestajovice 

- Ing. Koucká Marcela, Uherská 631, 190 17 Praha – Vinoř 

- Dvořák Zdeněk, Uherská 631, 190 17 Praha – Vinoř 

- Dvořáková Martina, Uherská 631, 190 17 Praha – Vinoř 

- Fišer Tomáš, Uherská 631, 190 17 Praha – Vinoř 

- Fišerová Věra, Uherská 631, 190 17 Praha – Vinoř 

- Haralíková Květoslava, Štětínská 361/21, 181 00 Praha – Bohnice 

- JUDr. Horníková Jana, Rajmonova 1637/2, 182 00 Praha – Kobylisy 

- Hubáčková Kateřina, Uherská 630, 190 17 Praha – Vinoř 

- Johnová Miloslava, Zduchovice 24, 262 63 Zduchovice 

- Ing. Jírů Markéta, Blatno 14, 539 01 Hlinsko 

- Kohoutek Jiří, Uherská 631, 190 17 Praha – Vinoř 

- Kohoutková Mirka, Uherská 631, 190 17 Praha – Vinoř 

- Ing. Kruchina Jiří, Uherská 631, 190 17 Praha – Vinoř 

- Ing. Kruchinová Jana, Uherská 631, 190 17 Praha – Vinoř 

- Kučera Tomáš, Uherská 630, 190 17 Praha-Vinoř 

- Kučerová Daniela, Laudova 1023/2, 163 00 Praha – Řepy 

- Mgr. Dr. Lang Jan, Uherská 631, 190 17 Praha – Vinoř 

- Langová Jana, Uherská 631, 190 17 Praha – Vinoř 

- Lehoťák Milan, Svätoplukovo 446,951 16 Svätoplukovo, Slovensko 

- Loranger Claire Tereza, Uherská 630, 190 17 Praha – Vinoř 

- Mašek Rudolf, Uherská 631, 190 17 Praha – Vinoř 

- Mašková Hana, Uherská 631, 190 17 Praha – Vinoř 

- Mojžíš Jaroslav, Antonína Procházky 413/34, 623 00 Brno – Pisárky 

- Ing. Navrátilová Libuše, Novákovo náměstí 701/4, 197 00 Praha – Kbely 

- Pleva Petr, Uherská 630, 190 17 Praha – Vinoř 

- Stuchlíková Jolana, Pražská 106, 251 62 Mukařov – Srbín 

- Ing. Urbánek Mojmír, Knovíz 12, 274 01 Knovíz 

- Urbánková Iveta, Vestecká 1447, 250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 

- Vaněk Václav, Uherská 631, 190 17 Praha – Vinoř 

- Vaňková Lenka, Uherská 631, 190 17 Praha – Vinoř 

- Volková Jana, Uherská 631, 190 17 Praha – Vinoř 

- Zlámalová Alena, Jungmannova 616, 753 01 Hranice – Hranice I-Město 

- Ing. Benešová Johana, Uherská 635, 190 17 Praha – Vinoř 

- Mgr. Navrátilová Jana, Novákovo náměstí 701/4, 197 00 Praha – Kbely 
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- Somyk Roman, Uherská 630, 190 17 Praha – Vinoř 

- Brada Karel, Žalanského 202/70, 163 00 Praha – Řepy 

- Hubáček Michal, Zahradní 210, 250 73 Přezletice 

- Bc. Hubáčková Lenka, Zahradní 210, 250 73 Přezletice 

- Imramovský Petr, Svojsíkova 1440/1, 169 00 Praha – Břevnov 

- Imramovská Markéta, Mladoboleslavská 489, 190 17 Praha – Vinoř 

- Jirásek Martin, Hrušková 236, 250 73 Přezletice 

- Jirásková Lucie, Hrušková 236, 250 73 Přezletice 

- Ing. Švrčina Jiří, Uherská 618, 190 17 Praha – Vinoř 

- Ing. Švrčinová Anna, Hrušková 335, 250 73 Přezletice 

- Bajer Josef, Dolní hájek 133, 277 01 Dolní Beřkovice 

- Bajer Pavel, Mladoboleslavská 157, 190 17 Praha – Vinoř 

- Bajer Petr, Mladoboleslavská 157, 190 17 Praha – Vinoř 

- Bajer Václav, Dlouhý č.ev. 69, 582 63 Slavíkov 

- PREdistribuce, a.s., Svornosti 3199/19a, 150 00 Praha – Smíchov 

- Pražská plynárenská Distribuce, a.s., člen koncernu Pražská plynárenská, a.s., U 

plynárny 500/44, 14000 Praha – Michle  

- T-Systems Czech Republic a.s., Na Pankráci 1685/19, 140 00 Praha – Nusle 

- Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, 130 00 Praha – Žižkov  

Postavení účastníků územního řízení mají rovněž osoby, o kterých to stanoví zvláštní 

zákon (§ 27 odst. 3 správního řádu), a to: 

- Hlavní město Praha zast. IPR (§ 85 odst. 1 stavebního zákona) 

Oznámení o zahájení řízení: 

Odbor výstavby Úřadu MČ Praha 19 oznámil zahájení územního řízení všem známým 

účastníkům řízení a dotčeným orgánům opatřením č.j. P19 6194/2018-OV/KR ze dne 

5.10.2018. Vzhledem ke skutečnosti, že stavebnímu úřadu jsou dobře známy poměry v území 

a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení záměru, upustil stavební úřad od ústního 

jednání i místního šetření.   

Účastníci řízení byli v oznámení poučeni, že mohou uplatnit své námitky a dotčené 

orgány závazná stanoviska nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení, a že k později 

uplatněným námitkám nebude přihlédnuto. 

Soulad stavby s veřejnými zájmy: 

Umístění ve výroku uvedené stavby je v souladu se závaznou částí schváleného 

územního plánu sídelního útvaru hl. m. Prahy, vyhláškou č. 32/1999 Sb. hl. m. Prahy, o 

závazné části územního plánu sídelního útvaru hlavního města Prahy, ve znění změny č. 

Z 1000/00 a se směrnou částí územního plánu. Pozemky, na kterých je stavba navržena jsou 

součástí funkční plochy, OB – čistě obytné, SV - všeobecně smíšené a S2 - sběrné 

komunikace městského významu, ve kterých je liniové vedení TV doplňkovým funkčním 

využitím. 

Dokumentace byla zpracována v 09/2018 a byla posuzována podle nařízení č. 10/2016 

Sb. hl. m. Prahy (Pražské stavební předpisy). Dokumentace pro územní rozhodnutí je 

vypracována v souladu s územně plánovací dokumentací. 

Návrh na umístění stavby je rovněž v souladu s požadavky zvláštních předpisů, podle 

nichž posuzují návrh dotčené orgány. Výše uvedená předložená stanoviska dotčených orgánů 

byla souhlasná. Stanoviska dotčených orgánů byla zkoordinována a jejich požadavky, které 

již nevyžadovaly úpravu návrhu, byly zahrnuty do podmínek tohoto rozhodnutí. 
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Námitky účastníků řízení: 

Žádné námitky účastníků územního řízení nebyly uplatněny. 

Závěr: 

Odbor výstavby Úřadu MČ Praha 19 v řízení zajistil úplnost podkladů pro rozhodnutí 

a umožnil účastníkům řízení se s nimi seznámit a uplatnit vyjádření (námitky) k nim. 

K ochraně veřejných zájmů stavební úřad přezkoumal a odůvodnil soulad navržené 

stavby s územně plánovací dokumentací, obecnými technickými požadavky na výstavbu, 

přezkoumal a stanovil požadavky k ochraně zdraví a životního prostředí a k ochraně dalších 

veřejných zájmů, jak vyplynuly z projednání a stanovisek dotčených orgánů, a zajistil 

časovou s věcnou koordinaci stavby s ostatními stavbami v území. Na základě zjištění, že 

návrh je v souladu s výše uvedenými veřejnými zájmy; bylo rozhodnuto tak, jak je ve výroku 

uvedeno. 

P o u č e n í  ú č a s t n í k ů  

Proti tomuto rozhodnutí může podle § 81 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, 

účastník řízení podat odvolání, ve kterém se uvede v jakém rozsahu se rozhodnutí napadá a 

dále namítaný rozpor s právními předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu 

předcházelo, ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho oznámení k Magistrátu hl.m. Prahy, odboru 

stavebního řádu podáním, učiněným u Úřadu MČ Praha 19, odboru výstavby. Odvolání se 

podává s potřebným počtem stejnopisů (včetně příloh) tak, aby jeden stejnopis zůstal 

správnímu orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis, (včetně příloh). Nepodá-li 

účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je na jeho náklady Úřad MČ Praha 19. Podané 

odvolání má v souladu s ustanovením § 85 odst. 1 správního řádu odkladný účinek.  

 

 

 

 Ing. Ivana  P e t e r k o v á  
  

otisk úředního razítka vedoucí odboru výstavby 

 

 

 

 

Správní poplatek vyměřený podle pol. 17 bod 1. písm. e) sazebníku zákona č. 

634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve výši 1.000,- Kč bude zaplacen před vydáním tohoto 

rozhodnutí. 

 

Příloha  

- pro žadatele (popř. zmocněnce) po právní moci rozhodnutí: 

ověřená dokumentace (situační výkres v měř. 1:500 a 1:1000) 

 

 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce ÚMČ Praha 19 

 

Vyvěšeno dne: ..............................    Sejmuto dne: .................................... 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
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Doručí se: 

Účastníkům územního řízení (§ 85 odst. 1 SZ): 

1. SITEL spol. s r.o., Nad Elektrárnou 1526/45, 106 00 Praha 10 

2. MČ Praha – Vinoř 

3. Hlavní město Praha zast. IPR hl. m. Prahy 

4. Hlavní město Praha zast. EVM 

5. Mgr. Jakubík Linda, Stojická 927/29, 190 17 Praha – Vinoř 

6. Vondrová Petra, Velkoosecká 773/3, 190 17 Praha – Vinoř 

7. Baltazár Peter, Mlázovická 778/9, 190 17 Praha – Vinoř 

8. Ing.arch. Baltazár Žofia, Mlázovická 778/9, 190 17 Praha – Vinoř 

9. BEMETT, a.s., Jeremiášova 2722/2b, 155 00 Praha – Stodůlky 

10. Společenství vlastníků domu Uherská 616-617, Uherská 616, 190 17 Praha – Vinoř 

11. Andreatta Carlo Mario, Slancova 1253/20, 182 00 Praha 8 – Kobylisy 

12. Andreattová Nataša, Slancova 1253/20, 182 00 Praha – Kobylisy 

13. Burda Václav, K zahrádkám 1024/43, 155 00 Praha – Stodůlky 

14. Ing. Kulíšek Jiří, Počernická 330/92, 108 00 Praha – Malešice 

15. Kulíšková Hana, Počernická 330/92, 108 00 Praha – Malešice 

16. Ing. Malát Karel, Uherská 620, 190 17 Praha – Vinoř 

17. Malátová Naděžda, Uherská 620, 190 17 Praha – Vinoř 

18. Brothánek Jiří, Čeperská 626, 190 17 Praha – Vinoř 

19. Brothánková Marie, Čeperská 626, 190 17 Praha – Vinoř 

20. Ing. Doubek Josef, Uherská 619, 190 17 Praha – Vinoř 

21. Doubková Stanislava, Uherská 619, 190 17 Praha – Vinoř 

22. Ing. Drda Vladimír, Lipoltická 849/21, 190 17 Praha – Vinoř 

23. Guillard Vodvářková Martina, Uherská 619, 190 17 Praha – Vinoř 

24. Havlínová Dana, Uherská 619, 190 17 Praha – Vinoř 

25. Kavan Luboš, Uherská 619, 190 17 Praha – Vinoř 

26. PharmDr. Klánová Alena, Mlázovická 777/1, 190 17 Praha – Vinoř 

27. Ing. Konečný Roman, Uherská 618, 190 17 Praha – Vinoř 

28. Konečná Ivona, Uherská 618, 190 17 Praha – Vinoř 

29. Ing. Kranerová Jana, Uherská 618, 190 17 Praha – Vinoř 

30. Ing. Kuchler Martin, Uherská 631, 190 17 Praha – Vinoř 

31. Kuchlerová Jitka, Uherská 631, 190 17 Praha – Vinoř 

32. Leschtina Jiří, Uherská 619, 190 17 Praha – Vinoř 

33. Löwensteinová Miriam, Chvojenecká 605, 190 17 Praha – Vinoř 

34. Maceček Petr, Uherská 619, 190 17 Praha – Vinoř 

35. Ing. Mertová Iveta, Uherská 619, 190 17 Praha – Vinoř 

36. Rejthar Aleš, Uherská 634, 190 17 Praha – Vinoř 

37. Rejtharová Radka, Uherská 634, 190 17 Praha – Vinoř 

38. Ing. Slabý Lukáš, Hůrky 10, 337 01 Hůrky 

39. Strašil Jindřich, Mladoboleslavská 108, 190 17 Praha – Vinoř 

40. Svoboda Ondřej, Uherská 618, 190 17 Praha – Vinoř 

41. Svobodová Marie, Uherská 618, 190 17 Praha – Vinoř 

42. Sýkorová Veronika, Uherská 619, 190 17 Praha – Vinoř 

43. Tkachuk Volodymyr, Uherská 618, 190 17 Praha – Vinoř 

44. Tkachuk Hanna, Uherská 618, 190 17 Praha – Vinoř 

45. Ing. Vimr František, Uherská 619, 190 17 Praha – Vinoř 

46. Vodvářková Eliška, Labětínská 572, 190 17 Praha – Vinoř 

47. Vozábová Martina, Uherská 618, 190 17 Praha – Vinoř 
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48. Weil David, Uherská 619, 190 17 Praha – Vinoř 

49. Weilová Bohumila, Uherská 619, 190 17 Praha – Vinoř 

50. Šimonovič Igor, Uherská 618, 190 17 Praha – Vinoř 

51. Šimonovičová Lea, Uherská 618, 190 17 Praha – Vinoř 

52. Písařová Blanka, Strašovská 754, 190 17 Praha – Vinoř 

53. Weissová Jitka, Strašovská 755, 190 17 Praha – Vinoř 

54. Weissová Marie, Moravanská 477, 190 17 Praha – Vinoř 

55. Ing. Berka Tomáš, Karla Pokorného 1297/27, 708 00 Ostrava – Poruba 

56. Ing. Berková Monika, Uherská 633, 190 17 Praha – Vinoř 

57. Boula Václav, Uherská 633, 190 17 Praha – Vinoř 

58. Ing. Brabec Vladimír, Českodubská 818, 190 17 Praha – Vinoř 

59. Mgr. Burda Michal, Uherská 632, 190 17 Praha – Vinoř 

60. Dílo Mariino (Hnutí Fokoláre) - mužská část, Na padesátém 978/47, 100 00 Praha – 

Strašnice 

61. Ing. Hána Roman, Rašovská 659, 190 17 Praha – Vinoř 

62. RNDr. Januš Vlastislav, Uherská 633, 190 17 Praha – Vinoř 

63. Jelínek Petr, Uherská 632, 190 17 Praha – Vinoř 

64. Jirousek Jiří, Uherská 633, 190 17 Praha – Vinoř 

65. Ing. Jirousková Jana, Uherská 633, 190 17 Praha – Vinoř 

66. Jirousková Jitka, Uherská 633, 190 17 Praha – Vinoř 

67. Ing. Král Pavel, Mechovka 690, 190 14 Praha – Klánovice 

68. Mráz Karel, Xaverovská 317/12, 197 00 Praha – Kbely 

69. Okhrimenko Andriy, Uherská 633, 190 17 Praha – Vinoř 

70. Patera Jan, Lipoltická 801/12, 190 17 Praha – Vinoř 

71. Pivoňka Petr, Uherská 633, 190 17 Praha – Vinoř 

72. Růžičková Danuše, Na cihelně 158/22, 159 00 Praha - Velká Chuchle 

73. Smola Jiří, Mechová 779, 190 17 Praha – Vinoř 

74. Smolová Jitka, Mechová 672, 190 17 Praha – Vinoř 

75. Weiner Robert, Stojická 883/2c, 190 17 Praha – Vinoř 

76. Štáfková Šárka Ing., Uherská 614, 190 17 Praha – Vinoř 

77. Švajcr Vít Ing., Uherská 632, 190 17 Praha – Vinoř 

78. Ing. Antoš Václav, Uherská 635, 190 17 Praha – Vinoř 

79. Bič Josef, Uherská 635, 190 17 Praha – Vinoř 

80. Bičová Lenka, Uherská 635, 190 17 Praha – Vinoř 

81. Ing. Mgr. Braný Petr, Uherská 635, 190 17 Praha – Vinoř 

82. Jozová Dluhošová Hana, Uherská 634, 190 17 Praha – Vinoř 

83. Jukl Zdeněk, Uherská 635, 190 17 Praha – Vinoř 

84. Kořínek Zdeněk, Toužimská 973/15, 197 00 Praha – Kbely 

85. Ing. Krupka Josef, Uherská 635, 190 17 Praha – Vinoř 

86. Kubáček Michal, Čeperská 628, 190 17 Praha – Vinoř 

87. Mareš Marcel, Uherská 634, 190 17 Praha – Vinoř 

88. Najman Tomáš, Uherská 635, 190 17 Praha – Vinoř 

89. Navrátil Matěj, Uherská 634, 190 17 Praha – Vinoř 

90. Navrátilová Rovenská Kateřina, Uherská 634, 190 17 Praha – Vinoř 

91. Neugebauer Michal, Zápasnická 878/5, 102 00 Praha – Hostivař 

92. Novotný Jaroslav, Čeperská 628, 190 17 Praha – Vinoř 

93. Prajer Jan, Uherská 634, 190 17 Praha – Vinoř 

94. Mgr. Rulíšková Karolína, Uherská 635, 190 17 Praha – Vinoř 

95. MUDr. Skolil Jakub, Uherská 633, 190 17 Praha – Vinoř 

96. Ing. Svatoš Martin, Uherská 634, 190 17 Praha – Vinoř 

97. Společenství vlastníků jednotek domu Uherská čp. 634 -635 Praha 9, Uherská 634, 

190 17 Praha – Vinoř 
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98. Badanič Aurel, Uherská 630, 190 17 Praha – Vinoř 

99. Badaničová Marie, Uherská 630, 190 17 Praha – Vinoř 

100. Bláha Pavel, Jílovská 430/21, 142 00 Praha – Lhotka 

101. Brabec Dean, Čechova 807, 250 92 Šestajovice 

102. Ing. Koucká Marcela, Uherská 631, 190 17 Praha – Vinoř 

103. Dvořák Zdeněk, Uherská 631, 190 17 Praha – Vinoř 

104. Dvořáková Martina, Uherská 631, 190 17 Praha – Vinoř 

105. Fišer Tomáš, Uherská 631, 190 17 Praha – Vinoř 

106. Fišerová Věra, Uherská 631, 190 17 Praha – Vinoř 

107. Haralíková Květoslava, Štětínská 361/21, 181 00 Praha – Bohnice 

108. JUDr. Horníková Jana, Rajmonova 1637/2, 182 00 Praha – Kobylisy 

109. Hubáčková Kateřina, Uherská 630, 190 17 Praha – Vinoř 

110. Johnová Miloslava, Zduchovice 24, 262 63 Zduchovice 

111. Ing. Jírů Markéta, Blatno 14, 539 01 Hlinsko 

112. Kohoutek Jiří, Uherská 631, 190 17 Praha – Vinoř 

113. Kohoutková Mirka, Uherská 631, 190 17 Praha – Vinoř 

114. Ing. Kruchina Jiří, Uherská 631, 190 17 Praha – Vinoř 

115. Ing. Kruchinová Jana, Uherská 631, 190 17 Praha – Vinoř 

116. Kučera Tomáš, Uherská 630, 190 17 Praha-Vinoř 

117. Kučerová Daniela, Laudova 1023/2, 163 00 Praha – Řepy 

118. Mgr. Dr. Lang Jan, Uherská 631, 190 17 Praha – Vinoř 

119. Langová Jana, Uherská 631, 190 17 Praha – Vinoř 

120. Lehoťák Milan, Svätoplukovo 446,951 16 Svätoplukovo, Slovensko 

121. Loranger Claire Tereza, Uherská 630, 190 17 Praha – Vinoř 

122. Mašek Rudolf, Uherská 631, 190 17 Praha – Vinoř 

123. Mašková Hana, Uherská 631, 190 17 Praha – Vinoř 

124. Mojžíš Jaroslav, Antonína Procházky 413/34, 623 00 Brno – Pisárky 

125. Ing. Navrátilová Libuše, Novákovo náměstí 701/4, 197 00 Praha – Kbely 

126. Pleva Petr, Uherská 630, 190 17 Praha – Vinoř 

127. Stuchlíková Jolana, Pražská 106, 251 62 Mukařov – Srbín 

128. Ing. Urbánek Mojmír, Knovíz 12, 274 01 Knovíz 

129. Urbánková Iveta, Vestecká 1447, 250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 

130. Vaněk Václav, Uherská 631, 190 17 Praha – Vinoř 

131. Vaňková Lenka, Uherská 631, 190 17 Praha – Vinoř 

132. Volková Jana, Uherská 631, 190 17 Praha – Vinoř 

133. Zlámalová Alena, Jungmannova 616, 753 01 Hranice – Hranice I-Město 

134. Ing. Benešová Johana, Uherská 635, 190 17 Praha – Vinoř 

135. Mgr. Navrátilová Jana, Novákovo náměstí 701/4, 197 00 Praha – Kbely 

136. Somyk Roman, Uherská 630, 190 17 Praha – Vinoř 

137. Brada Karel, Žalanského 202/70, 163 00 Praha – Řepy 

138. Hubáček Michal, Zahradní 210, 250 73 Přezletice 

139. Bc. Hubáčková Lenka, Zahradní 210, 250 73 Přezletice 

140. Imramovský Petr, Svojsíkova 1440/1, 169 00 Praha – Břevnov 

141. Imramovská Markéta, Mladoboleslavská 489, 190 17 Praha – Vinoř 

142. Jirásek Martin, Hrušková 236, 250 73 Přezletice 

143. Jirásková Lucie, Hrušková 236, 250 73 Přezletice 

144. Ing. Švrčina Jiří, Uherská 618, 190 17 Praha – Vinoř 

145. Ing. Švrčinová Anna, Hrušková 335, 250 73 Přezletice 

146. Bajer Josef, Dolní hájek 133, 277 01 Dolní Beřkovice 

147. Bajer Pavel, Mladoboleslavská 157, 190 17 Praha – Vinoř 

148. Bajer Petr, Mladoboleslavská 157, 190 17 Praha – Vinoř 

149. Bajer Václav, Dlouhý č.ev. 69, 582 63 Slavíkov 
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150. PREdistribuce, a.s., Svornosti 3199/19a, 150 00 Praha – Smíchov 

151. Pražská plynárenská Distribuce, a.s., člen koncernu Pražská plynárenská, a.s., U 

plynárny 500/44, 14000 Praha – Michle  

152. T-Systems Czech Republic a.s., Na Pankráci 1685/19, 140 00 Praha – Nusle 

153. Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, 130 00 Praha – Žižkov 

Účastníkům územního řízení veřejnou vyhláškou: 

154. Majitelé pozemků parc. č. 1577/76, 1577/120, 1577/170, 286, 1582/31 k.ú. Vinoř a 

staveb na nich 

Dotčeným orgánům: 

155. OŽPD ÚMČ Praha 19  

156. TSK hl. m. Prahy, Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1 

157. MHMP-ODA 

Na vědomí: 
158. Úřad městské části Praha – Vinoř – úřední deska – pro informování účastníků řízení 

zveřejněním na úřední desce po dobu 15 dnů a podání zprávy o zveřejnění 

159. Stavební archiv 

160. IPR, Vyšehradská 52, 120 00 Praha 2, pí. Faktorová – ověřená situace včetně 

rozhodnutí s nabytím právní moci 
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